11. Ceterum verius censeo infideles Eucharistiae precepto non astringi, atque adeò omittentes in articulo mortis baptismum, & communionem solius omissionis baptismi reos esse. Sic docuit Sotus in 4. dist. 18. q. 1. art. 3. consol. 1. Thom. Sanch. lib. 3. in decal. cap. 12. num. 15. Ratio est, quia Christus Dominus noluit infideles durante infidelitate capaces fieri Eucharistiae. Non enim pro ipsis, sed pro fidelibus baptizatis hoc sacramentum fecerit, & reliqua inservit. Ergo suo precepto noluit eos obligare, utpote qui sint incapaces Eucharistiam sacramentaliter suscipiendi: in quo est magnum dicerentur a precocioribus baptizatis. Hi enim capaces sunt Eucharistiae suscipiendae etiam non praemissa penitentia, ideoque astringi possunt precepto illam sumendam, eisque satisfacere possunt penitentia omisita. At non baptizati neque capaces sunt Eucharistiae sacramentaliter suscipiendae, neque illius susceptione qua sacramentalis non est, precepto Eucharistiae sacramentaliter suscipiendae satisfacere possunt. Hanc rationem confirmat optimè Sanch. exemplo illius, qui voto astringitur religionis aliumendum, qui ictu obligationem habeat assumenti religionis statum, & eo assumpto teneatur castitatem, paupertatem, & obedientiam seruare: at dum illius status assumptionem omittit, paupertatis, castitatis, & obedientiae obligatione non tenetur, quia haec obligationes supponunt statum assumptionis. Sic est in praesenti. Quilibet infidelis obligatus est baptismum suscipere, qui suscepimus obligatur ad Eucharistiae susceptionem. At ante baptismi susceptionem nullatenus ad suscipiendam Eucharistiam obligatur, quia haec obligatio solum baptismi suscepentes spectat.

P V N C T V M XV.

De obligatione suscipiendi Eucharistiam ex precepto Ecclesiastico.

1. Pro diversitate temporum diversimode latum sicut preceptum de Eucharistiae sumptione. Et quid in praesenti?

2. Quid nomine Paschatis intelligatur.
3. Non communicans tempore paschatis an postea communica-re tenetur? Tenetur si omittat ex consilio confessari.
4. Si ex legitimo impedimento, affirmant aliqui.
5. Negant plures sive ex malitia, sive ex impedimento omittat.
6. Quae inferantur ex hac sententia.
7. Affirmandum est teneri communicare, sive ex malitia, sive ex impedimento omisit.
8. An praesidens te impediendum esse à communione tempore paschatis tenearis preuenire? Sub distinctione respondetur.
9. Quae personae teneantur hoc precepto.
10. Nulla alia communione fit satius huic precepto, nisi fit de manu proprii sacerdotis.
11. Communione peccaminosa plures negant te huic precepto posse satisfacere.
12. Verius est oppositum.
13. Solius fundamentum contraria sententia.
14. Qua panis afficiantur huius precepti transgressores.
15. Iure communii nullus crebrius quam semel in anno obligatus est communicare.